
 

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

 9 OKAMŽITĚ ZAHUBÍ mouchy a komáry

 9 CHRÁNÍ prostor dokonce i při otevřených oknech

 9 EFEKT BARIÉRY zabraňuje vstupu hmyzu

 9 OKAMŽITĚ ZAHUBÍ mravence a šváby

 9 speciální aplikátor pro pokrytí maximální plochy

 9 EFEKT BRÁNY zabraňuje vstupu hmyzu

 9 CHRÁNÍ VÍCE NEŽ 12 MĚSÍCŮ

BARIÉRY - OCHRANA 
PŘED LEZOUCÍM HMYZEM

BARIÉRY - OCHRANA 
PŘED LÉTAJÍCÍM HMYZEM

SRPEN 2017

PROTI HMYZU VÝHODNĚ:
KE KAŽDÉMU KUSU VYBRANÉ BARIÉRY 
VÁM PŘIBALÍME STEJNÝ TYP NAVÍC

EFEKTIVNÍ BOJ S MRAVENCI I LÉTAJÍCÍM HMYZEM

Obj. číslo Produkt Min. obj. 
množství

Základní cena
Kč bez DPH/kus

Objednávka:

M42031351
+ M42031351F zdarma

ORION bariéra - komáři a mouchy, 400 ml 1 99,00

M42031353
+ M42031353F zdarma

ORION bariéra - mravenci a švábi, 400 ml 1 99,00

1    +  1 ZDARMA

Na uvedené ceny se vztahují Vaše individuální slevy.
Akce je v platnosti od 1. 8. do 31. 8. 2017 nebo do vydání zásob.


